[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _24_                                                                             от  16 марта  2017 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 217, 232 Бюджетного кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
 Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

         В.Т.Неворова

	Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «16 »  марта 2017 года № 24

	тыс. рублей

	Наименование
	ГРБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	26 598 804,42

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	26 080 804,42

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	702
	04
	09

	25 927 208,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	04
	09
	03 0 00 00000

	25 927 208,00

	Подпрограмма "Развитие автомобильных дорог местного значения Добринского муниципального района"
	702
	04
	09
	03 2 00 00000

	25 927 208,00

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог"
	702
	04
	09
	03 2 01 00000

	4 945 693,00

	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение дорожной деятельности в части капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов и соединяющих населенные пункты
	702
	04
	09
	03 2 01 86070

	4 945 693,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	09
	03 2 01 86070
	200
	4 945 693,00

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий"
	702
	04
	09
	03 2 02 00000

	927 975,00

	Реализация мероприятий, направленных на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	702
	04
	09
	03 2 02 86040

	927 975,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	09
	03 2 02 86040
	200
	927 975,00

	Основное мероприятие "Строительство автомобильных дорог"
	702
	04
	09
	03 2 03 00000

	20 053 540,00

	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в части строительства (реконструкции) автомобильных дорог, в том числе дорог с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	702
	04
	09
	03 2 03 86030

	20 053 540,00

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	702
	04
	09
	03 2 03 86030
	400
	20 053 540,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	153 596,42

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 0 00 00000

	153 596,42

	Подпрограмма "Развитие потребительского рынка Добринского муниципального района на 2014-2020годы"
	702
	04
	12
	01 2 00 00000

	153 596,42

	Основное мероприятие "Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговое и бытовое обслуживание в сельских населенных пунктах (кроме районного центра), направленных на приобретение автомобильного топлива для доставки товаров народного потребления (в том числе хлеба и хлебобулочных изделий) в стационарные торговые объекты, организацию развозной торговли в сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов, и (или) имеющих стационарные торговые объекты, в которых радиус пешеходной доступности до стационарного торгового объекта превышает 2 километра, сбора и доставки заказов сельского населения при оказании бытовых услуг"
	702
	04
	12
	01 2 01 00000

	153 596,42

	Расходы на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав муниципального района в части приобретения автомобильного топлива
	702
	04
	12
	01 2 01 86060

	153 596,42

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	800
	153 596,42

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	702
	11

	518 000,00

	Массовый спорт
	702
	11
	02

	518 000,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	702
	11
	02
	02 0 00 00000

	518 000,00

	Подпрограмма "Духовно- нравственное и физическое развитие жителей Добринского муниципального района"
	702
	11
	02
	02 1 00 00000

	518 000,00

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий, направленных на привлечение населения района к регулярным занятиям физической культурой и спортом"
	702
	11
	02
	02 1 01 00000

	518 000,00

	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	702
	11
	02
	02 1 01 86360

	518 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	200
	518 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	240
	518 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	244
	518 000,00

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	238 647,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	238 647,00

	Дополнительное образование детей
	710
	07
	03

	238 647,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	710
	07
	03
	03 0 00 00000

	238 647,00

	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Добринского муниципального района"
	702
	07
	03
	03 3 00 00000

	238 647,00

	Основное мероприятие "Модернизация системы теплоснабжения МАУ ДО «ДЮСШ "Жемчужина" п.Добринка с применением энергосберегающего оборудования и технологий"
	702
	07
	03
	03 3 09 00000

	238 647,00

	Реализация мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	702
	07
	03
	03 3 09 86080

	100 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	702
	07
	03
	03 3 09 86080
	600
	100 000,00

	Реализация мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в рамках софинансирования с областным бюджетом
	702
	07
	03
	03 3 09 S6080

	138 647,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	702
	07
	03
	03 3 09 S6080
	600
	138 647,00

3 из 4